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     REPUBLIKA E SHQIPËRISË
      KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE
                   KOMISIONI RREGULLATOR


              Data:. 2025  	                           Nr:              Ora: 00:00



VENDIM
PËR
“PËRDORIMIN E PAJISJES ELEKTRONIKE TË IDENTIFIKIMIT TË ZGJEDHËSVE, NË ZGJEDHJET E PJESSHME PËR KRYETAR TË BASHKISË TIRANË, BERAT, TEPELENË, CËRRIK, MAT DHE VLORË TË DATËS 9 NËNTOR 2025”

Në mbështetje të Dekretit të Presidentit nr. 350, datë 1.10.2025, “Për caktimin e datës së zgjedhjeve të pjesshme vendore për kryetar bashkie, për disa njësi të qeverisjes vendore”, nenit 14, pika 2, nenit 20, pika 1, shkronjat “ë”, dhe nenit 22, pika 4, të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008, “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, me propozimin e Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve dhe Nënkomisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve, Komisioni Rregullator

V E N D O S I:

1. [bookmark: _Hlk210142121]Në zgjedhjet e pjesshme për Kryetar të Bashkive Tiranë, Berat, Tepelenë, Cërrik, Mat dhe Vlorë, të datës 9 nëntor 2025, procesi i identifikimit të zgjedhësve të kryhet nëpërmjet pajisjeve elektronike të identifikimit (PEI) në të gjitha qendrat e votimit.
2. Ngarkohet administrata e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve për zbatimin e këtij vendimi.
3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe publikohet në faqen zyrtare të internetit të Komisionit Qendror të Zgjedhjeve.
4. Kundër këtij vendimi mund të bëhet ankim në Kolegjin Zgjedhor Gjyqësor, pranë Gjykatës Administrative të Apelit Tiranë, brenda 5 (pesë) ditëve nga shpallja e tij.

Ilirjana NANO     			Kryetar 
Arens ÇELA 				Anëtar 	

Dritan ÇAKA  			Anëtar
Helga VUKAJ     			Anëtar Kopje:		       3 (tre)
Afati i ruajtjes:	       3 vjet
Kompjuterizoi:
J.Josifi         _______
P.Doçaj         _______
A.Ruço       _______

Muharrem ÇAKAJ			Anëtar
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“ Për përdorimin e pajisjes elektronike të identifikimit të  zgjedhësve,  në  zgjedhjet e pjesshme për Kryetar të Bashkisë  Tiranë, Berat, Tepelenë, Cërrik, Mat dhe Vlorë, të datës  9   n ëntor  2025 ”  

                    Data: ..2025   Nr:  0 0                   Ora:  00 :00  

        VENDIM   PËR   “PËRDORIMIN E PAJISJES ELEKTRONIKE TË IDENTIFIKIMIT TË  ZGJEDHËSVE, NË ZGJEDHJET E PJESSHME PËR KRYETAR TË BASHKISË  TIRANË, BERAT, TEPELENË, CËRRIK, MAT DHE VLORË TË DATËS  9   NËNTOR 2025”     N ë   m b ës h t e t je   t ë   D ekre t i t   t ë   P r esi d e n t it   nr. 350, datë 1.10.2025, “Për caktimin e datës së zgjedhjeve  të pjesshme vendore për kryetar bashkie, për disa njësi të qeverisjes vendore”,  n e n i t   1 4,   p i k a   2,   n e n it   2 0 ,   p i k a   1,   s h k r on j a t   “ ë ”,   d h e   n e n it   2 2 ,   p i k a   4 ,  t ë   ligj i t   n r.   1 0 0 1 9 ,   d a t ë 2 9 .1 2 .2 0 0 8 ,   “K od i   Zgj ed h or   i   Re p ub li k ës   së   S h q i p ërisë”,   t ë   n d ry s hu a r,   m e  p r o p o z im i n   e   K o m isio n e rit   S h t etër o r  t ë   Zg j e dh je ve   dh e  N ë n k o mis i o n e r it   S ht e t ë r o r   t ë Zgj e d h j e v e , K o misio n i   Rreg u ll a t or     V   E   N   D   O   S   I:     1.   Në zgjedhjet e pjesshme për Kryetar të Bashki ve   Tiranë, Berat, Tepelenë, Cërrik, Mat dhe  Vlorë, të datës  9  n ëntor 2025, procesi i identifikimit të zgjedhësve të kryhet nëpërmjet  pajisjeve elektronike të identifikimit (PEI) në të gjitha qendrat e votimit.   2.   Ngarkohet administrata e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve për zbatimin e këtij vendimi.   3.   Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe publikohet në faqen zyrtare të   internetit të   Komisionit  Qendror të Zgjedhjeve.   4.   Kundër këtij vendimi mund të b ë het ankim në Kolegjin Zgjedhor Gjyqësor, pranë Gjykatës  Administrative të Apelit Tiranë, brenda 5 (pesë) ditëve nga shpallja e tij.     Ilirjana NANO            Kryetar    Arens ÇELA          Anëtar        Dritan ÇAKA         Anëtar   Helga VUKAJ            Anëtar    Muharrem ÇAKAJ       Anëtar        

               Data: .   2025                                    Nr:              Ora:  00 :00  

Kopje:             3 (tre)   Afati i ruajtjes:           3 vjet   Kompjuterizoi:   J . Josifi           _______   P.Doçaj         _______   A.Ruço         _______  

